
Fahrplanauszug gültig ab 13.12.2020 - Werkrealschule am Deutenberg VS-S/Linie 36

nach 4. Std. nach 4. Std. nach 5. Std. nach 5. Std. nach 6. Std. nach 6. Std. nach 7. Std. nach 7. Std. nach 8. Std. nach 8. Std. nach 9. Std. nach 9. Std.

Linie 3 36 3 36 36 36 3 36 3 36 3 36

Fahrt 240 160 280 220 240 260 360 280 400 320 440 340

Schwenningen Busbahnhof 11:27 11:32 12:27 12:32 12:58 13:32 14:27 14:32 15:27 15:32 16:27 16:32

Schwenningen Stadtmitte 11:29 |  12:29 |  |  |  14:29 |  15:29 |  16:29 |  

Schwenningen Hallerhöhe 2 |  |  |  |  12:51 |  |  |  |  |  |  |  

Schwenningen Brandenb.Ring 11:32 |  12:32 |  12:53 |  14:32 |  15:32 |  16:32 |  

Schwenningen Culinara 11:30 |  12:30 |  12:55 |  14:30 |  15:30 |  16:30 |  

Schwenningen Deutenbergschulen |  |  |  |  |  |  |  |  15:31 |  16:31 |  

Schwenningen Hallerhöhe 1 11:33 |  12:33 |  |  |  14:33 |  15:33 |  16:33 |  

Schwenningen Riet./F.-Schule |  11:35 |  12:35 |  13:35 |  14:35 |  15:35 |  16:35

Schwenningen Lebenshilfe |  11:41 |  12:41 |  13:41 |  14:41 |  15:41 |  16:41

Schwenningen Hochsch. Polizei |  11:43 |  12:43 |  13:43 |  14:43 |  15:43 |  16:43

Villingen Schw.-Baar-Klinikum |  11:46 |  12:46 |  13:46 |  14:46 |  15:46 |  16:46

Villingen Schw.-Baar-Center 11:50 11:51 12:50 12:51 13:16 13:51 14:50 14:51 15:50 15:51 16:50 16:51

Weilersbach Weilenbühlstr. 11:55 12:55 13:20 13:55 14:55 15:55 16:55

Weilersbach Längentalstr. 11:57 12:57 13:23 13:57 14:57 15:57 16:57

Weilersbach Rathaus 11:58 12:58 13:22 13:58 14:58 15:58 16:58

Kappel Eschachbrücke 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01

Kappel Eschach-Str. 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02

Obereschach Niedereschach. Str 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05

Obereschach Rathaus |  |  14:06 15:06 |  17:06

Obereschach Neuhauser Str. |  |  14:07 15:07 |  17:07

Obereschach Schule |  |  14:08 15:08 |  17:08

Mönchweiler Herdstr. 12:10 13:10 |  |  16:10 |  

Mönchweiler Am Weiherdamm 12:12 13:12 |  |  16:12 |  

Manche Busse fahren in umgekehrter Reihenfolge; daraus ergeben sich "nicht fortlaufende" Uhrzeiten! 

Rückfahrt in Richtung Weilersbach


